
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

67512

87001259
87001821

223809C
223881C

 
 

braun / schwarz
braun / weiß

 
 

70 g/qm
70 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Papeterie
Streifen

 

87001262
87001257

223812C
223805C

 
 

braun / schwarz
braun / schwarz

 
 

70 g/qm
70 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Kernefluo
Kunst

87002069
87001333

223898C
223847C

 
 

braun / schwarz
braun / schwarz

 
 

70 g/qm
70 g/qm

(B)700 mm x (L)50 m
(B)700 mm x (L)50 m

Essentiel
Flora

Geschenkpapier "Kraft", Secare-Rolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Motiv: StreifenMotiv: PapeterieMotiv: Kunst

Motiv: KernefluoMotiv: FloraMotiv: Essentiel

Geschenkpapier  "Kraft",  auf  Secare-Rolle • matt gestrichenes Kraftpapier
• aus 100 % Recyclingpapier
• Hülsendurchmesser: 25 mm
• bedruckt

Anwendungsbeispiele:
- zum Verpacken, Basteln und Dekorieren
- geeignet für Geschenkpapier-Abrollgeräte


