

Geschenkpapier "Kraft", auf Secare-Rolle• matt gestrichenes Kraftpapier • aus 100 % Recyclingpapier • Hülsendurchmesser: 25 mm

- bedruckt

- Anwendungsbeispiele:
 zum Verpacken, Basteln und Dekorieren
 geeignet für Geschenkpapier-Abrollgeräte







Motiv: Flora



Motiv: Kernefluo



Motiv: Kunst



Motiv: Papeterie



Motiv: Streifen

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Geschenkpapier "Kraft", Secare-Rolle	Essentiel Flora	(B)700 mm x (L)50 m (B)700 mm x (L)50 m	70 g/qm 70 g/qm		braun / schwarz braun / schwarz		223898C 223847C	87002069 87001333
	Kernefluo Kunst	(B)700 mm x (L)50 m (B)700 mm x (L)50 m	70 g/qm 70 g/qm		braun / schwarz braun / schwarz		223812C 223805C	87001262 87001257
	Papeterie Streifen	(B)700 mm x (L)50 m (B)700 mm x (L)50 m	70 g/qm 70 g/qm		braun / schwarz braun / weiß		223809C 223881C	87001259 87001821